
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 4 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dodávka  35mm vybavení promítací kabiny  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004811 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita  

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel obdržel dne 26.2.2018 v 17:22 e-mailem požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace. Ačkoliv 
požadavek nesplnil požadavky na formu doručení přes systém E-ZAK, rozhodl se zadavatel, vzhledem k jeho 
obsahu, na něj reagovat. Zadavatel obdržel následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 „Věc:  Dotazy k veřejné zakázce  „ Dodávka 35mm vybavení promítací kabiny. 

Dotaz č. 1 )    V požadavku investora je dodání dřevěných trezorů a filmových cívek pro 1800 m 

filmového záznamu. Bude se upravovat výška stropu proto aby byla možnost používat tyto 

filmové cívky? Jsou  i  nadále v požadavku investora na dodání?   

Dotaz č. 2) Při prohlídce místa plnění jsme zjistili nevhodné umístění  vývodů pro napájení zdrojů ss. 

proudu ( usměrňovačů ) kabel 5 x 2,5mm2 pod podlahou kabiny. Dle plánů  má být přívod 

proveden kabelem 5x 4mm2. Zajistí stavba nebo investor přeložení kabelu  pro toto zařízení 

buď do krabice v podlaze pro promítací stroj  nebo na čelní stěně pod projekčním okénkem 

každého 35mm promítacího stroje? 

Dotaz č. 3) Lze odsávaný  teplý vzduchu z lampové skříně promítacího stroje využít jako doplňkové 

vytápění prostoru promítací kabiny?  

V případě že je nutno odsávat teplý vzduch mimo prostor promítací kabiny, zajistí stavba nebo 

investor  adekvátní vzduchotechnické potrubí pro možnost napojení promítacích strojů na toto 

vzduchotechnické zařízení promítací kabiny? 

Dotaz č. 4) v případě odsávání teplého vzduchu od promítacích strojů mimo promítací kabinu jak je  řešeno 

ovládání této vzduchotechnické části  v závislosti na promítacích strojích? 



 

 

~ 2 ~ 

 

Dotaz č. 5) Při prohlídce místa plnění jsme konstatovali nevhodně umístěné vývody  el. trubek pro rozvody 

kabelů v levé horní části čelní stěny promítací kabiny těsně nad promítacím okénkem  levého 

promítacího stroje. To může být příčinnou pro nemožnost instalace 35mm promítacího stroje 

tak aby byla zachována jeho plná funkčnost dle požadavků investora.  Do čeho  budou 

zaústěny tyto el. trubky a jak daleko  bude přečnívat jejich zakrytí přes čelní stěnu? 

Dotaz č. 6) Lze umístit převíjecí stůl  35mm filmových kopií do pravého rohu promítací kabiny kde jsou 

vyústky vzduchotechnických vývodů?  

 Děkuji za odpovědi které jsou pro nás důležité pro naši účast ve výběrovém řízení.“ 

2. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Ad 1) Zadavatel cívky 1800m nebude používat, proto je dodávka cívek a trezoru ze zakázky vypuštěna.  
Předáváme upravený výkaz výměr s popisem DI_2 a Výkaz výměr k ocenění DI_2. 
 
Ad 2) Bylo prověřeno na místě. Jsou přivedeny 2 kabely CYKY 5x4mm2 v prostoru pod promítací kabinou (kde 
byly před rekonstrukcí – na betonové podestě –umístěny usměrňovače). Realizaci napájení pro promítací stroje z 
těchto připravených přívodů zajistí zhotovitel dodávky 35mm vybavení promítací kabiny (viz TZ). 
 
Ad 3) Teplý vzduch bude odsáván VZT potrubím, které dodává GD stavby. Podrobnosti najdete v dokumentech, 
které přikládáme: výkres  P-D1.4.2. – SO07 – 006_Půdorys 3.NP.pdf a ve zprávě P-D1.4.2-SO07-001-
01_Technická zpráva  s přílohami  č. 1, 2, 3, 4, 6. 
 
Ad 4) Viz odpověď na dotaz č. 3) 
 
Ad 5) Trubkování bude zaústěno v RACku AVT (umístěn mezi promítacími stroji 35 mm – viz koordinační výkres 
AVT, který je součástí ZD). Trasa a ukončení bude generálním dodavatelem a dodavatelem AVT zkoordinováno 
tak, aby funkce promítacích strojů byla plnohodnotná. 
 
Ad 6) Viz odpověď na dotaz č. 3) 
 

3. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do  16. 3. 2018 do 10:00. 

 
V Brně dne 7. 3. 2018 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
 


		2018-03-07T15:59:31+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




